檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：李婷妮

電話：(03)3322101#7595

電子信箱：10029839@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立經國國民中學

發文日期：中華民國107年10月9日

發文字號：桃教高字第1070082548號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習議程(1070082548_Attach01.DOCX)

主旨：轉知國立臺灣師範大學辦理「十二年國教第二外語課綱教

師研習營」活動訊息，請轉知貴校英語、第二外語教師及

師資生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年10月2日師大英語字第107102

7254號函辦理。

二、國立臺灣師範大學英語學系辦理教育部「中等教育階段外

語領域教學研究中心設置計畫」，謹訂於107年12月22日(

星期六)辦理「十二年國教第二外語課綱教師研習營」，

此次研習營設計透過實作工作坊使外語教師了解多元評量

理論，提升教學績效。

三、旨揭研習議程詳附件，請於107年年12月7日（星期五）24

時前報名參加（報名網址：https://goo.gl/forms/F3JTm

Zd9lfvPbvrm2），如需登錄研習時數，請於報名時註記身

分證字號。

四、如有未盡事項，敬請聯繫研習活動聯絡人：東吳大學日本

語文學系廖育卿小姐（Email：jgaptaiwan@gmail.com）

0

1070007062

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/10/11 08:21

■■■■■■■有附件

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

正本：本市各市立高中(含特教學校)、本市各私立高中職、本市各市立國中小

副本： 2018-10-11
08:12:18